
 
 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

All’Albo 
Agli Atti 
All’Amministrazione Trasparente 
Sito WEB 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA INCARICHI DI CUI AVVISO PROT. 2748 DEL 17/02/2025 – 
FIGURE PROFESSIONALI DOCENTI ESPERTI E TUTOR 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità  01  –  Scuola  e  competenze  (FSE+)  –  Fondo  Sociale  Europeo  Plus  –  Obiettivi Specifici ESO4.6. – 

Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B (Integrazione  e potenziamento delle aree disciplinari di 
base  (lingua  italiana,  lingue  straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.), di 
cittadinanza e di ambito  spaziale  e  territoriale  per  il  I CICLO) -  ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , 
interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 
09/10/2024, FSE+, Agenda Nord 
 
CUP D74D24004350001              COMPETENZE PER CRESCERE 
ESO4.6.A1.B-FSEPN-PI-2024-24 –  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria 

Donatella AMATO 

 
VISTO  l’avviso in oggetto prot. 2748 del 17/02/2025; 
ACQUISITE AGLI ATTI le candidature pervenute entro il termine stabilito; 
VISTA  la nomina della commissione di valutazione candidature prot. 3273 del 25/02/2025; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature Prot. 3416 del 

27/02/2025 con relative graduatorie allegate; 

 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI POIRINO 
10046 POIRINO (Torino) 

C.so Fiume, 77 

Tel. 011/9450223 - 011/9430590 

e-mail  toic857007@istruzione.it   
toic857007@pec.istruzione.it    

sito www.icpoirino.edu.it   

COD. FISC. 94043160012 codice univoco ufficio 
UFHSLE 

 

mailto:tomm19100l@istruzioneit
mailto:toic857007@pec.istruzione.it
http://www.icpoirino.edu.it/


 
 

 
DECRETA 

 
 
L’aggiudicazione provvisoria dei seguenti incarichi 
 

 

 
NOME RUOLO 

PERCORSO N. ore 

Chiera Jessica ESPERTO Scopriamo l’italiano 1 – 
classi II-III 

30 

Guadagno Maria TUTOR Scopriamo l’italiano 1 – 
classi II-III 

30 

Papais Giulia ESPERTO Scopriamo l’italiano 2 – 
classi IV-V 

30 

Laganà Caterina TUTOR Scopriamo l’italiano 2 – 
classi IV -V 

30 

Crispo Angela ESPERTO Matematica che 
passione 1 – classi II-III 

30 

Faccio Cecilia TUTOR Matematica che 
passione 1 – classi II-III 

30 

Festa Giusi ESPERTO Matematica che 
passione 2 – classi IV-V 

30 

Aloi Sara TUTOR Matematica che 
passione 2 – classi IV-V 

30 

Scapino Antonella ESPERTO Scopriamo il digitale 01 30 

Catapano Francesca TUTOR Scopriamo il digitale 01 30 

 
 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line dell’Istituzione scolastica, in 

Amministrazione Trasparente e sul sito. 

Avverso ad esso è ammesso reclamo indirizzato via pec all’indirizzo toic857007@istruzione.it o 

depositato presso l’ufficio protocollo, entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente atto e cioè 

entro il 05/03/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Donatella AMATO 

documento firmato digitalmente   
Ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 
 

mailto:toic857007@istruzione.it

		2025-02-28T11:38:42+0100
	MARIA DONATELLA AMATO


		2025-02-28T11:39:28+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO DI POIRINO




